

대 한 골 프 협 회

수 신 수신자참조

(경유)

제 목 스포츠인권 온라인교육 실시안내 및 교육 참여 협조요청

- 1. 관련공문: 스포츠인권실-1258(2023.11.02.)「스포츠인권 온라인교육 실시안내 및 교육 참여 협조요청」
- 2. 위호관련, 대한체육회에서는 스포츠인권의날을 기념하고 체육계 종사자의 인권역량 강화를 위하여 다음과 같이 **스포츠인권 3차 온라인교육**을 실시하오니 많은 관심과 참여를 바랍니다.
- □ 교육개요
 - 일 시: 2023.11.9.(목), 15:00~16:00(1시간), (3차 시)
 - ㅇ 대 상 : 전 체육인(수강희망자 누구나)
 - ㅇ 교육내용
 - 스포츠현장에서 발생하는 인권침해 유형과 사례 및 인권침해 행위 예방 등
 - o 참여방법 : 비대면 실시간 교육(ZOOM을 통한 온라인교육)(**붙임 참조**)
 - 접속링크: https://us06web.zoom.us/j/3763134231?pwd=EyRg6kJE5SzxkhqOZaOlxUQ20lrpfV.1
- □ 협조 요청사항
 - o 참가자 이름을 '소속(단체명) 이름'형태로 변경하여 접속 후 수강 요망
 - ㅇ 스포츠인권 온라인교육 및 만족도조사 참여

붙임: 2023년 스포츠인권 3차 온라인교육 계획(안) 1부. 끝.

(사)대한골프협회장

수신 17개 시.도골프협회 회장, 각급 연맹 단체장

_________ ★차장 배재운 처장 **장은숙** 사무처장 오철규

협조자

시행 대한골프협회-3184 (2023.11.02.) 접수 ()

우 413-832 경기도 파주시 회동길 174(문발동) / http://www.kgagolf.or.kr

전화 031)540-5711 /전송 0507)883-2300 / general_affairs@kgagolf.or.kr / 공개